Ostatni pracovisteée

Odbor spravy, investic a technologii

Ing. Milan Skrbek

Veedouci odboru spravy, investic a technologii
skrbek@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 173 045

Cislo dvefi: H154

Podatelna

Jana Introvi¢ova
introvicova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 342

Gislo dvefi: HO50

Jitka JaroSova
jarosova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 324

Gislo dvefi: HO50

Oddéleni provozu a udrzby

Bc. Tomas Linhart
tomas.linhart@ftvs.cuni.cz
Tel.: +420 739 392 659
Gislo dvefi: HO155
Udrzba
udrzba@ftvs.cuni.cz

Ekonomické oddéleni

Bc. Zuzana Plochova
Vedouci oddéleni
plochova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 263

Gislo dvefi: H153B
Ludmila Bucharova
Ikadlecova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 023

Gislo dvefi: H153B
Zuzana Cerna
cerna@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 023

Gislo dvefi: H153B
Tereza Dupacova
dupacova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 173 081

Gislo dvefi: H153A
Finanéni uctarna
Lenka DobesSova
dobesova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 359

Gislo dvefi: H153

Bc. Veronika Klecova
klecova@ftvs.cuni.cz



mailto:skrbek@ftvs.cuni.cz
mailto:introvicova@ftvs.cuni.cz
mailto:jarosova@ftvs.cuni.cz
mailto:tomas.linhart@ftvs.cuni.cz
mailto:udrzba@ftvs.cuni.cz
mailto:plochova@ftvs.cuni.cz
mailto:lkadlecova@ftvs.cuni.cz
mailto:cerna@ftvs.cuni.cz
mailto:dupacova@ftvs.cuni.cz
mailto:dobesova@ftvs.cuni.cz
mailto:klecova@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 059
Gislo dvefi: H153
Hlavni ucetni

Vendula Polanska
polanska@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 173 081

Gislo dvefi: H153A
Pokladna

Lenka Lamacova
lamacova@ftvs.cuni.cz
tel. 220 172 372

Gislo dvefi: H164

Tajemnik

Ing. Radim Zelenka, Ph.D.
Tajemnik
rzelenka@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 370

Cislo dvefi: H162

Michaela Gabrielova
Sekretarka tajemnika
zakgabrielova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 366

Cislo dvefi: H161

Personalni oddéleni

Eva Snizek

Personalistka
snizek@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 345

Cislo dvefi: H166
Veronika Grycova Stanko
Mzdova ucetni
stanko@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 376
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